



Ledningen i Polykemi, fr v Vice VD Lars Hugosson, Magnus Lindahl, VD för Polykemis dotterbolag i Kina och Ola Hugosson, VD för Polykemi AB.



Gratulanterna visas runt i fabriken och inspekterade den pågående plasttillverkningen.

# Polykemi växer i Kina, startar nytt i USA

Polykemi AB firar 45 år som företag i år. Packmarknaden fanns på plats bland gratulanterna under jubileumsevent för kunder och medarbetare och fick en pratstund med företagets VD och delägare Ola Hugosson.

Text & Foto: Malin Folkesson, malin.folkesson@mentronline.se

2012 var ett tufft år för Polykemi. Inte minst på grund av den allmänna ekonomiska depressionen i världen, men även till följd av bankkrasget mot Iran vilket ledde till en dramatisk minskad försäljning av plastkomponenter, berättar Ola Hugosson.

– Men vi har märkt av en stadig förbättring under hela vintern. Flera projekt är på gång. Innevarande och kommande halvår tror vi kommer att bli ganska hyfsade, sa Hugosson.

Ola Hugosson avslöjade även att företaget har bildat ett dotterbolag i USA, och att företaget inom en inte allt för avlägsen framtid kommer att börja producera komponenter i egen regi "over there".

## BYGGER UT I KINA

Magnus Lindahl, VD för Polykemis dotterbolag i Kina, berättade om verksamheten i öster. Att företaget har en fabriksyta på knappt 3 000 kvadrater i Kina i dag, och att en byggnad

tion av ytterligare 6 000 kvadrater påbörjas nästa år.

– Den utökade fabriksytan ska nyttjas såväl för framtida kapacitetsutbyggnad som för installation av folieringsmaskiner, sa Magnus Lindahl och förtydligade mervärdet av att kunna förse marknaden inte bara med företagets komponenter från Kina, utan även med extruderad folie på rulle.

I dag har det kinesiska företaget fem extruderingslinjer och en produktionskapacitet på mellan 4 000 och 5 000 ton om året. Målet är att om några år ha en produktionskapacitet på cirka 20 000 ton.

## INVESTERINGAR I YSTAD

Investeringar är även att vänta vid såväl Rondo som vid Polykemi i Ystad. Polykemi planerar också för att köpa in ytterligare en folieringsmaskin för det kritifyllda komponentet och Rondo kommer att investera i ytterligare en maskin för

tillverkning av återvunnen plaståvara.

– Det här en verksamhet inom koncernen som håller på att lyfta, sa Lars Hugosson och tillade att Rondo i dag producerar cirka 15 000 ton på årsbasis.

## NYA TRENDER

Under eftermiddagen bjöd Henrik Ericsson, utvecklingschef vid Polykemi, jubileumsdeltagarna på en analys av hur trenderna inom plastindustrin förändrats de senaste femåren.

– Då pratades det mycket om kolnanorör, bioplasterna och annat. I dag pratas det mer om den ökade användningen av skiffergas och vilken påverkan det kommer att ha på plastindustrin, kravet på minskade koldioxidutsläpp och nödvändigheten att minska vikt i den globala fordonsflottan, vilket kommer att öppna upp för nya komponenter att ta upp kampen med befintliga högpresterande material, sa Ericsson.